Ghi chú: Đối với các điểm cầu trực tuyến tại các đơn vị đề nghị Lãnh đạo đơn vị bố trí các thành phần tham dự đầy đủ

bằng cách truy cập vào đường link trực tuyến:

https://us06web.zoom.us/j/87823015036?pwd=QTc5ZWk0SnN6Z3dQNU04VmM2ZlVkdz09.

ID: 878 2301 5036. Passcode: 001567.

Chương trình và tài liệu Hội thảo sẽ được đăng tải trên Trang tin điện tử của Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền:

http://ydct.moh.gov.vn/

  BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

Y DƢỢC CỔ TRUYỀN

Số:        /GM-YDCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2021

GIẤY MỜI

Tham dự Hội thảo phổ biến và xin ý kiến các văn bản

quy phạm pháp luật lĩnh vực dƣợc cổ truyền

Kính gửi: .................................................................................................

..................................................................................................................

Thực hiện chức năng quản lý nhà nước về Y, Dược cổ truyền, Bộ Y tế (Cục Quản lý

YDCT) tổ chức "Hội thảo phổ biến và xin ý kiến các văn bản quy phạm pháp luật lĩnh vực

dược cổ truyền".

Chủ trì: PGS.TS. Nguyễn Thế Thịnh, Cục trưởng Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền

Thời gian: Khai mạc lúc 8h30, Thứ năm, ngày 30/12/2021

Địa điểm và thành phần:

- Điểm cầu tại Hà Nội (Khách sạn Pan Pacific, Số 1 Đường Thanh Niên, Ba Đình,

Hà Nội): Lãnh đạo và chuyên viên Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền, Vụ Pháp chế;

Cục Quản lý Dược; Viện Dược liệu; Viện Kiểm nghiệm thuốc trung ương; Bệnh viện YHCT

Trung ương, Viện YHCT Quân đội, Bệnh viện YHCT Bộ Công an.

- Điểm cầu trực tuyến tại các tỉnh, thành phố: Sở Y tế các tỉnh, thành phố; Bệnh viện

YHCT các tỉnh, thành phố; Bệnh viện đa khoa có khoa YHCT; Các trung tâm Kiểm nghiệm

dược mỹ phẩm, thực phẩm các tỉnh, thành phố; Các cơ sở sản xuất, kinh doanh dược liệu, thuốc

cổ truyền

Nội dung: Phổ biến và xin ý kiến các văn bản quy phạm pháp luật lĩnh vực dược cổ

truyền.

Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền đề nghị:

- Các đơn vị trên địa bàn TP. Hà Nội tham dự họp tại điểm cầu Khách sạn Pan Pacific,

Số 1 Đường Thanh Niên, Ba Đình, Hà Nội;

- Sở Y tế tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương tham dự họp và làm đầu mối gửi

Giấy mời đến các đơn vị trong tỉnh, thành phố (Bệnh viện YHCT; Bệnh viện đa khoa có khoa

YHCT; Trung tâm Kiểm nghiệm dược mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh; cơ sở bán buôn dược liệu,

thuốc cổ truyền) để tham gia họp theo điểm cầu trực tuyến.

Chi tiết xin liên hệ DS. Nguyễn Văn Thắng - ĐT 0941904034- Phòng Quản lý Dược

cổ truyền - Cục Quản lý YDCT.

Xin trân trọng cảm ơn ./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);

- TT Đỗ Xuân Tuyên (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, QLD.

KT. CỤC TRƢỞNG

PHÓ CỤC TRƢỞNG

Trần Minh Ngọc

sy
t_

th
an

hh
oa

_v
t_

So
 Y

 te
 T

ha
nh

 H
oa

_2
7/

12
/2

02
1

19
:3

9:
40

Ghi chú: Đối với các điểm cầu trực tuyến tại các đơn vị đề nghị Lãnh đạo đơn vị bố trí các thành phần tham dự đầy đủ

bằng cách truy cập vào đường link trực tuyến:

https://us06web.zoom.us/j/87823015036?pwd=QTc5ZWk0SnN6Z3dQNU04VmM2ZlVkdz09.

ID: 878 2301 5036. Passcode: 001567.

Chương trình và tài liệu Hội thảo sẽ được đăng tải trên Trang tin điện tử của Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền:

http://ydct.moh.gov.vn/

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ GỬI GIẤY MỜI

(Kèm theo Giấy mời số      /GM-YDCT ngày      /12/2021 của Cục Quản lý YDCT)

TT Tên công ty
Số lƣợng của

mỗi đơn vị

1  Vụ Pháp chế 02 đại diện

2  Cục Quản lý Dược 01 đại diện

3  Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo 01 đại diện

4  Viện Dược liệu 01 đại diện

5  Viện Kiểm nghiệm thuốc Trung ương 01 đại diện

6  Viện Kiểm nghiệm thuốc TP Hồ Chí Minh 01 đại diện

7  Bệnh viện trực thuộc Trung Ương 01 đại diện

8  Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

02 đại diện (lãnh

đạo Sở Y tế phụ

trách Dược và

Thanh tra hoặc

nghiệp vụ dược)

9  Bệnh viện YHCT; Bệnh viện đa khoa có khoa YHCT 01 đại diện

10  Trung tâm kiểm nghiệm các tỉnh, thành phố
01 lãnh đạo

Trung tâm

11
Các cơ sở sản xuất, kinh doanh dược liệu, thuốc cổ

truyền

02 đại diện (01

lãnh đạo công ty

và 01 cán bộ

kiểm soát chất

lượng)

sy
t_

th
an

hh
oa

_v
t_

So
 Y

 te
 T

ha
nh

 H
oa

_2
7/

12
/2

02
1

19
:3

9:
40

Ghi chú: Đối với các điểm cầu trực tuyến tại các đơn vị đề nghị Lãnh đạo đơn vị bố trí các thành phần tham dự đầy đủ

bằng cách truy cập vào đường link trực tuyến:

https://us06web.zoom.us/j/87823015036?pwd=QTc5ZWk0SnN6Z3dQNU04VmM2ZlVkdz09.

ID: 878 2301 5036. Passcode: 001567.

Chương trình và tài liệu Hội thảo sẽ được đăng tải trên Trang tin điện tử của Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền:

http://ydct.moh.gov.vn/

MẪU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI NGHỊ

(Đính kèm Giấy mời số       /GM-YDCT ngày     /12/2021 của

Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền)

STT Họ và tên
Đơn vị công

tác
Số điện thoại Email

1

2

3

sy
t_

th
an

hh
oa

_v
t_

So
 Y

 te
 T

ha
nh

 H
oa

_2
7/

12
/2

02
1

19
:3

9:
40

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T17:06:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Ngọc<ngoctm.ydct@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-27T17:11:27+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-27T17:11:42+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-27T17:11:49+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-27T17:11:54+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-27T17:12:08+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-27T17:12:19+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Y - Dược cổ truyền<yduoccotruyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!